



Salient Pharma ApS

Naverland 22
2600 Glostrup
CVR-nr. 36900709

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2022

Ulrik Spork
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salient Pharma ApS

Naverland 22

2600 Glostrup

CVR-nr.: 36900709

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ulrik Spork

Søren Wang Petersen

Helle Bowadt

Søren Johannes Kjær Henningsen

Direktion

Ulrik Spork, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med udvikling, fremstilling samt markedsføring af produkter inden for life-science området samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 udviser et underskud på 256 t.kr. Årets resultat er som forventet og afspejler, at der har været forsinkelse i realiseringen af produktsalget, bla. som følge af restriktionerne ifm. COVID-19 udbruddet. Udgifter finansieres via mellemregning med ejerne. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at gennemføre det kommende års drift. Aktiviteter relateret til realisering af markedsmuligheder for selskabets produkter i Asien opretholdes via selskabet Saliient Pharma Asia Inc. Produktlancering til markedet via lokale partnere afventer myndighedsgodkendelse.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabsloven, hvilket betyder, at selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling vil redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder for årsagen til tabet og for udsigterne for selskabets fortsatte drift, og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, som bør træffes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(259.487)	(484.922)
Personaleomkostninger	2	(1.823)	(402.944)
Driftsresultat		(261.310)	(887.866)
Andre finansielle omkostninger	3	(39.946)	(13.728)
Resultat før skat		(301.256)	(901.594)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(301.256)	(901.594)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(301.256)	(901.594)
Resultatdisponering		(301.256)	(901.594)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		12.156	0
Varebeholdninger		12.156	0
Andre tilgodehavender		17.812	32.739
Tilgodehavender		17.812	32.739
Likvide beholdninger		24.932	12.477
Omsætningsaktiver		54.900	45.216
Aktiver		54.900	45.216

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		57.116	57.116
Overført overskud eller underskud		(850.319)	(549.063)
Egenkapital		(793.203)	(491.947)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.549	113.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		680.093	341.669
Anden gæld		55.461	81.596
Kortfristede gældsforpligtelser		848.103	537.163
Gældsforpligtelser		848.103	537.163
Passiver		54.900	45.216
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	57.116	(549.063)	(491.947)
Årets resultat	0	(301.256)	(301.256)
Egenkapital ultimo	57.116	(850.319)	(793.203)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabsloven, hvilket betyder, at selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling skal redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder for årsagen til tabet og for udsigterne for selskabets fortsatte drift, og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, som bør træffes.

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring og erklæring om støtte med op til 300 t.kr. med yderligere kapitaltilskud i form af egenkapital eller som lånekapital, ved bevilling af lån, der forfalder til betaling ikke mindre end 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	365.662
Pensioner	0	31.731
Andre omkostninger til social sikring	0	2.809
Andre personaleomkostninger	1.823	2.742
	1.823	402.944
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	38.424	13.542
Øvrige finansielle omkostninger	1.522	186
	39.946	13.728

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	315.043
Kostpris ultimo	315.043
Nedskrivninger primo	(315.043)
Nedskrivninger ultimo	(315.043)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Saliient Pharma Asia Inc. er stiftet i september 2019, og afventer myndighedsgodkendelse for at kunne foretage produktlancering til det koreanske marked.

Da Saliient Pharma Asia Inc. ikke har indgået forhåndsftaler, som understøtter, at selskabet på nuværende tidspunkt vil kunne sikre fremtidige indtægtsstrømme, er den regnskabsmæssige værdi af selskabet nedskrevet til 0 kr. i 2019.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Saliient Pharma Asia Inc.	Gangnam-gu	Inc	30

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætning pr. statusdagen.
